
cs
v:

 B
O

A
20

14
12

03
00

8

03/12/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 237

38101

RESOLUCIÓN de 10 de noviembre de 2014, del Director General de la Función Pública 
y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admi-
tidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios 
Superiores de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Facul-
tativa Superior, Facultativos Superiores Especialistas, Psicólogos y se señala lugar y 
fecha para la celebración del primer ejercicio.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Resolu-
ción de 24 de junio de 2014, del Director General de la Función Pública y Calidad de los 
Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funciona-
rios Superiores de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Faculta-
tiva Superior, Facultativos Superiores Especialistas, Psicólogos, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relación definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las citadas 
pruebas selectivas.

Segundo.— Hacer pública la relación, que se encuentra expuesta en los tablones de anun-
cios del Gobierno de Aragón: en Zaragoza, Edificio Pignatelli (Paseo María Agustín, 36), en 
Huesca (Plaza Cervantes, 1) y en Teruel (Calle San Francisco, 1), así como en las Oficinas 
Delegadas del Gobierno de Aragón en Alcañiz (Avda. Bartolomé Esteban, 58), Calatayud 
(Plaza España, 1), Ejea de los Caballeros (Calle Mediavilla, 27), Jaca (Avda. Levante, 10), 
Tarazona (Avda. la Paz, 29), Calamocha (Calle Melchor de Luzón, 6), Fraga (Calle San 
Quintín, 1) y Barbastro (Calle Conde, s/n).

Tercero.— Convocar a los opositores, en llamamiento único, para la realización del primer 
ejercicio, que tendrá lugar el día 24 de enero de 2015, a las 10:00 horas, en las aulas 10, 11, 
y 12 de la Facultad de Derecho de la Universidad de Zaragoza, Calle Pedro Cerbuna, 12.

Los opositores deberán presentar documento nacional de identidad, pasaporte o carnet de 
conducir, como requisito imprescindible para acceder a la realización del ejercicio.

Contra la presente resolución, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse re-
curso de alzada ante el Consejero de Hacienda y Administración Pública, en el plazo de un 
mes desde su publicación, conforme a lo establecido en los artículos 114 y 115 de la Ley 
30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del 
Procedimiento Administrativo Común, en la redacción dada por la Ley 4/1999, de 13 de enero, 
y en el artículo 58.1 de la Ley de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, 
cuyo texto refundido fue aprobado por Decreto Legislativo 2/2001, de 3 de julio, del Gobierno 
de Aragón.

Zaragoza, 10 de noviembre de 2014.

El Director General de la Función Pública
y Calidad de los Servicios,

IGNACIO MURILLO GARCÍA-ATANCE



cs
v:

 B
O

A
20

14
12

03
00

8

03/12/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 237

38102

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: A - ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR

Convocatoria: 14/0031
PSICÓLOGOS

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

ABAD PADILLA NOEMI42 25444430J SI NO NO
AGOIZ CALAVIA MARIA ISABEL66 29124798J SI NO NO
AGUILAR ESCUSA MARIA PILAR96 18454522N SI NO NO
ALADREN LEJARRAGA ELENA244 17731598R SI NO NO
ALAYETO GASTON MARIA ANGELES272 18033504D SI NO NO
ALDEA NOGUES MARTA140 72985131J SI NO NO
AL-GHOOL VICENTE MARIA131 72677292Y SI NO NO
ALONSO ANTON MILAGROS3 29115687X SI NO NO
ALONSO BUENO JOSE ANTONIO234 03089884H SI NO NO
ALONSO CASBAS IRENE18 29136876Q SI NO NO
ALVAREZ GORDEJUELA ZURIÑE69 72734083X SI NO NO
ALVARO THOMAS YOLANDA167 76923386R SI NO NO
ANDREU CAMAS LAURA155 29125932C SI NO NO
ANDREU CAZALLA RAFAEL174 20834569L SI NO NO
ARAGUAS MEDINA ALEJANDRA126 72969012V SI NO NO
ARENAZ ROMERO SUSANA158 18449384A SI NO NO
ARISTIZABAL PARRA DIANA80 25361584J SI NO NO
ARITIO SOLANA REBECA194 16610808R SI NO NO
ARREDONDO ALEGRET INES185 25466883H SI NO NO
ARRIAZU SOLA MARIA DE LA PEÑ85 78748359Q SI NO NO
ASENSIO VALLEJO PAULA173 73001571P SI NO NO
AVELLANEDA MARTINEZ DE TERNERONURIA60 29129034V SI NO NO
AVENOZA GALLARDO SONIA99 25161139J SI NO NO
BAFALUY FRANCH LAURA201 72978273D NO NO NO
BALLESTEROS RINCON NURIA235 47032331E SI NO NO
BARAJAS IGLESIAS BELEN178 47352951E SI NO NO
BARBA SOLANES EMILIO JAVIER163 18027868P NO SI NO
BARRADO MARISCAL ESTEFANIA148 25181838N SI NO NO
BARRANTE PIZARRO GABRIEL39 Y1681201F NO NO NO
BARROS PEREZ G. ISABEL129 76972270X SI NO NO
BATANAS MARTINEZ PILAR TAMARA271 73212058E SI NO NO
BAUCELLS ANTOÑANZAS ANA82 72988355V SI NO NO
BELENGUER PASCUAL FERNANDO270 18053293H SI NO NO
BELIO LAIGLESIA ANDREA189 78756073W SI NO NO
BENAVENTE PORTOLES EVA62 17215054Z NO SI NO
BENAVIDES MATA EVA114 70905401N SI NO NO
BENTUE DENA AMAYA269 18036133Q NO SI NO
BERETENS GUILLEN PATRICIA98 17748220V SI NO NO
BERGANZA SORIANO BEGOÑA35 25178640B SI NO NO
BESTUE LAGUNA MARTA268 18059493P SI SI NO
BIELSA GRACIA MARIA SONIA221 18431891J SI NO NO
BIELSA SORO VANESA132 29128557T SI NO NO
BLANCO UNZUE MYRIAM92 25449450L NO SI NO
BLAZQUEZ SUCH DOMINGO215 18422545M SI NO NO
BOUZON LAGO RUBEN238 36111781X SI NO NO
BRUSCA FRAJ CARMEN57 29086365J SI NO NO
CABRERA GIL ITXASO32 72994954S SI NO NO
CALLEJA BORAO ANGEL206 72990981K SI NO NO
CALVO PALACIOS ANA267 18049707C SI NO NO
CAMARA BARRIO SILVIA199 71288398J SI NO NO
CANCER LIZAGA PILAR BALBINA237 25463124P SI NO NO
CAÑADA ESCORIHUELA LORETO PILAR266 18048223P SI NO NO
CAÑETE USON MARIA27 73024608E NO SI NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 1 de 6



cs
v:

 B
O

A
20

14
12

03
00

8

03/12/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 237

38103

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: A - ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR

Convocatoria: 14/0031
PSICÓLOGOS

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

CAÑIZARES CAMPO ALBERTA24 18054566A SI NO NO
CARDIL BLASCO MARIA143 18040670E SI NO NO
CARRILLO TOBAL MARINA248 16581493B SI NO NO
CASAÑOLA ANDRES MERCEDES202 18040415C SI NO NO
CASAS MIGUEL CAROLINA10 17761122Q SI NO NO
CASASUS MAZA MARIA DE GUAYEN198 18164292L NO SI NO
CASTILLO OLI MYRIAM249 17713677C SI NO NO
CASTILLON MARCEN VERONICA142 18054970Q SI NO NO
CAZALLA BERMUDEZ THALIA ARIADNA175 45112953V SI NO NO
CEBRIAN VENGOECHEA ALEXANDRA Mª133 25476851G SI NO NO
CEREZA IZQUIERDO VANESA214 73203422B SI NO NO
CHUECA LATORRE ANGELES122 29097729S NO SI NO
CISILINO CARLA DANIELA9 Y2897138A SI NO NO
COLAS JORDAN MIRYAM218 18451897D SI NO NO
CONDE ARCE ITZIAR136 72993955M SI NO NO
CUESTA LOSTAL ELISA VIOLETA153 77132105H SI NO NO
CUESTA SAMPER Mª DOLORES192 29104938W SI NO NO
DALLO MOROS MONICA146 25181595E SI NO NO
DE FRANCISCO TUNDIDOR BLANCA147 29111743E SI NO NO
DE LUIS TELLO MARIA DEL PILAR25 76971153C SI NO NO
DEL RIO AYERBE ESTIBALIZ15 72816050M SI NO NO
DEL RIO FERRES EVA MARIA207 44268074C SI NO NO
DEL VAL GOMEZ NURIA195 16568589X SI NO NO
DIAZ ASENSIO SUSANA121 25446603R SI NO NO
DIAZ COBOS DESAMPARADOS139 33466807J SI NO NO
DOCON ALCAINE FRANCISCA29 20155469V SI NO NO
DOMINGO VALERO LAURA211 18448257A SI NO NO
DOÑAGUEDA LAMATA IRENE106 17450973E SI NO NO
DRAGO GOMEZ JENNIFER104 46968604M SI NO NO
DUERTO ARRUEBO JULIA265 18050650C NO SI NO
ECHEVARRIA ARTERO ISABEL101 17750821L SI NO NO
ELIAS ESPARZA CRISTINA130 73013135A SI NO NO
EMBID NOGUERAS YOLANDA263 17437530B NO SI NO
ENE GIMENO SEFORA176 73008797N SI NO NO
ERREA ALBIOL ELENA37 18056177G SI NO NO
ESCOBAR AZAÑEDO LUIS134 18446177Q SI NO NO
ESCRICHE MARTINEZ SARA47 18452759C SI NO NO
ESCURA GONZALEZ ALBA46 18451800G SI NO NO
ESTEBAN BELLIDO ANA CRISTINA49 18438133E SI NO NO
ESTEBAN BELLIDO PALMIRA50 18431222B SI NO NO
ESTEBANEZ AZNAR ISABEL AMAYA11 72968588F NO SI NO
FAU SAN RAFAEL YASMINA MANUELA240 72985948W SI NO NO
FERNANDEZ ESPAÑA ISABEL262 50816546R NO SI NO
FERNANDEZ PASTOR SHEILA160 16085373R SI NO NO
FERNANDEZ-RODRIGUEZLABORDETA JUAN VICTOR124 76924082F SI NO NO
FONTANE ROCHE PATRICIA166 17753953T SI NO NO
FORTUÑO FERRA VIRGINIA261 18040519D NO SI NO
FRANCO LORENTE ERICA125 73019532Y SI NO NO
FRIGOLA CAPELL EVA182 40527851B SI NO NO
FUENTES LOPEZ OLGA VERONICA219 18465678J SI NO NO
FUSTER SOTO INMA242 25480531G SI NO NO
GALLART PERALES DIEGO151 73011295A SI NO NO
GAMEZ ESPINOSA ANDREA100 72992872A SI NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 2 de 6



cs
v:

 B
O

A
20

14
12

03
00

8

03/12/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 237

38104

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: A - ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR

Convocatoria: 14/0031
PSICÓLOGOS

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

GARASA BANZO ASUNCION260 18018463X NO SI NO
GARCES NAVARRO MARIA259 18058916Y SI NO NO
GARCIA CEBRIAN LAURA149 72987657D SI NO NO
GARCIA DOMINGUEZ BEATRIZ ESTEFAN19 73089840A SI NO NO
GARCIA ENERIZ CRISTINA229 78745967Q SI NO NO
GARCIA GONZALEZ NATALIA245 72994727H SI NO NO
GARCIA HERNANDEZ MARIA ROSARIO243 25147658X SI NO NO
GARCIA MARTIN ANDREA127 73002867Q SI NO NO
GARCIA MARTINEZ CLAUDIA108 25199680Y NO SI NO
GARCIA NAVARRO ISABEL58 17760117T SI NO NO
GARCIA RUBIO MARTA54 25196978H SI NO NO
GARCIA SANZ OLGA203 25451256P NO SI NO
GARGALLO CASTILLO Mª DEL CARMEN95 18434225R SI NO NO
GARGALLO GORRIZ VERONICA76 18450582M SI NO NO
GARZON MAESTRO ANA109 03460977Y SI NO NO
GIL VIRTO RAQUEL34 73111775L SI NO NO
GIMENEZ IBAÑEZ RUBEN45 18453196C SI NO NO
GIMENO ERRUZ Mª ANGELES20 17451470J NO SI NO
GIMENO MELENDO LAURA116 72973602F SI NO NO
GINES SENAO YOLANDA236 25185075Y SI NO NO
GISTAU VIDALLE PATRICIA MARIA61 18032903Y SI NO NO
GOMEZ GARCIA Mª CARMEN216 18420789C NO SI NO
GOMEZ PEREZ MARIA123 72972515R SI NO NO
GONZALEZ CAMON BLANCA70 25476692Y SI NO NO
GONZALEZ MILLAN SOFIA5 18436904N SI NO NO
GONZALVO DEL ARCO MARIA78 73090133C SI NO NO
GRACIA GAYAN CARMEN165 25185446D SI NO NO
GRACIA MAÑAS Mª MONTSERRAT184 25428362E NO SI NO
GRANADOS SANCHEZ MARTA197 31007168V NO SI NO
GRIÑON EGEA CRISTINA30 18440260X SI NO NO
GUELBENZU JIMENO CARLOTA MARIA68 72991151F SI NO NO
GUTIERREZ GONZALEZ ROSA MARIA31 10059121W SI NO NO
IRANZO PUENTE MARIA TERESA190 25447397J NO SI NO
JIMENEZ AROSTEGUI MARIA205 72680360S SI NO NO
JUNQUERA BERZAL CRISTINA246 48949640M SI NO NO
LACOMA AMADOR MARIA PILAR209 73187252X NO SI NO
LAFOZ GARCES ANTONIA208 17710209W SI NO NO
LAGUNA ARRANZ FERNANDO JOSE81 29113252J SI NO NO
LAPORTA HERRERO MARIA ISABEL170 72994971D SI NO NO
LASCORZ GRANELL PATRICIA17 25198124Z SI NO NO
LEAL JIMENEZ RAQUEL44 25174959X SI NO NO
LEGAZ FERNANDEZ ADELA193 29133423J SI NO NO
LERIN SALVADOR AURORA86 72989967L SI NO NO
LOPEZ ARISTREGUI DAVID228 72701778C SI NO NO
LOPEZ CARRO PAULA161 48354046L SI NO NO
LOPEZ RODRIGUEZ ALEJANDRA59 73005253X SI NO NO
LORENTE CASAUS MARTA16 73016161Q SI NO NO
LORENTE GRACIA ANTONIO113 52440623W SI NO NO
LORES GAYAN ELENA73 76918684Z SI NO NO
LOZANO GARCIA HE179 76917491V NO NO NO
MALON MARCO Mª ARANZAZU28 18028079N SI NO NO
MALTRANA PEREZ LAURA226 72968867X SI NO NO
MAORAD MARTINEZ NURIA137 29134051C SI NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 3 de 6



cs
v:

 B
O

A
20

14
12

03
00

8

03/12/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 237

38105

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: A - ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR

Convocatoria: 14/0031
PSICÓLOGOS

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

MARTIN SUBIAS ANDREA72 76923436M SI NO NO
MARTINEZ GRACIA ANA CRISTINA21 25178327C SI NO NO
MARTINEZ RODRIGUEZ SUSANA88 29123308H SI NO NO
MAS RAFAEL ILENIA55 18454150P SI NO NO
MATEO CATALAN SARA43 18445639F SI NO NO
MATEO GARCIA DAVID23 25479358G NO SI NO
MAUREL GRUAS JARA258 18046411J SI NO NO
MEDAL MEDAL ALAND ADONIS257 18094870B SI NO NO
MEDIAVILLA MARTINEZ ANA BLANCA26 29111185Q SI NO NO
MEDRANO BARREIRO JULIA118 72975568H SI NO NO
MENDI FORNIES JOSE FRANCISCO83 17153840A SI NO NO
MENDIVIL NASARRE PABLO YAGO110 17747209H SI NO NO
MIGUELEZ FERNANDEZ MIRYAM FATIMA256 15367218K NO SI NO
MINGUELL GRACIA MARIA255 18041103H NO SI NO
MINGUEZ ZAFRA Mª VICTORIA7 25484476Q SI NO NO
MIRALLES LLOVET MARIA BRIGIDA14 48360977G SI NO NO
MIRAS SALAMANCA ROSA MARIA112 25438045E NO SI NO
MONEO SEVILLANO AINHOA230 72682956N NO SI NO
MONGE NIETO ALICIA65 72994363E SI NO NO
MONTENEGRO REMIRO JULIA84 72988962A SI NO NO
MONTERO HERRAEZ BELEN200 48381775X NO SI NO
MONTERO JIMENEZ MARIANGELES138 34803058X SI NO NO
MORENO BARRACHINA ALBA90 76974046S SI NO NO
MORENO MEDINA CRISTINA144 17457249L SI NO NO
MORENO VERA INMACULADA247 28818543A NO NO NO
MORER BAMBA BARBARA74 47944315X SI NO NO
MORGADES BAMBA CLARA ISABEL273 25199115Q SI NO NO
MORILLO SARTO HECTOR223 73004775S SI NO NO
MOROLLON GUALLAR ARANZAZU13 25472992D SI NO NO
MOROS DE LA FUENTE JUAN171 73131556C NO NO NO
MUÑOZ PEÑA FLORA EMILIA204 73469894M SI NO NO
MUÑOZ PEREZ MARIA PILAR222 18453331V SI NO NO
NAPOLES CARRERAS ANA CRISTINA97 72971623Y SI NO NO
NARDO PRIETO ELAINE71 73162035R NO SI NO
NAVARRO ALONSO CRISTINA111 72983686V SI NO NO
OLARTE GOMEZ PILAR181 17443342G NO SI NO
ORTEGA SANCHEZ MARIA212 18455816H SI NO NO
ORTEGA VALDES AROA89 72100955A SI NO NO
ORTI GRACIA ALBA119 29131502R NO SI NO
ORTIZ ANA117 25197182S SI NO NO
ORTIZ JUAN ISABEL91 72972045Z SI NO NO
ORTIZ SANTALIESTRA JESUS38 18032126B SI NO NO
PABLO LORENTE MERCEDES156 17442573V SI NO NO
PADILLA MARTIN JESUS IGNACIO177 25176859R SI NO NO
PALACIN HENAR SARA NADIA36 72980725T SI NO NO
PALLAS RUIZ NIEVES IRENE253 18048474Y SI NO NO
PALOMAR GARCIA PAULA ISABEL120 73000105Z SI NO NO
PARDOS SERRANO ESTHER8 29127899D NO SI NO
PASCUAL LOPEZ AIDA VANESA154 25476758A SI NO NO
PELEGRIN GIMENO AFRICA183 73001040Y SI NO NO
PERALES ROS ARANTXA159 18451920D SI NO NO
PEREZ AGUIRRE BEATRIZ252 18057378D SI NO NO
PEREZ ESTEBAN EDNA102 72988596M SI NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 4 de 6



cs
v:

 B
O

A
20

14
12

03
00

8

03/12/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 237

38106

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: A - ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR

Convocatoria: 14/0031
PSICÓLOGOS

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

PEREZ GIMENEZ BERTA145 73005164J SI NO NO
PEREZ JARIAS BERTA107 18055247V SI NO NO
PEREZ LOPEZ Mª PILAR217 25142555J SI NO NO
PEREZ SANJUANES TANIA162 78754649G SI NO NO
PEREZ TABUENCA CRISTINA172 73013107K SI NO NO
PIRVU GABRIELA IONELA4 Y0318213E SI NO NO
PLANA TOLOSA MARIA DEL CARME75 18422781B SI NO NO
PLAYAN RUIZ VANESSA213 18036739R SI NO NO
POCIELLO VICIEN MARIA JOSE12 73193850F NO SI NO
POSADAS DE MIGUEL MARIA DEL MAR67 29104125V SI NO NO
PUEYO BALDELLOU ANA227 18057021C SI NO NO
PUYAL ROMERO SUSANA52 18028313Q SI NO NO
PUYUELO ALFARO Mª PILAR251 18020809X SI NO NO
RALFAS BERGES LIDIA210 73091898Z SI NO NO
RATIA MATEO SARA77 72972329E SI NO NO
RECIO HERNAN ISABEL1 38426127G NO SI NO
REDON DOÑATE ANA48 18450653F SI NO NO
REGALADO LATORRE LORENA6 25469940Q SI NO NO
RIPOLLES MARCO MARIA PILAR224 17445973J SI NO NO
RODRIGUEZ BENITO LIDIA157 17203560C NO SI NO
ROLDAN SANCHEZ NEREA241 18172146F SI NO NO
ROMEO ARGUEDAS JESUS225 25453411R SI NO NO
ROMERO CUARTERO ANA CRISTINA233 17447134R SI NO NO
ROS BAILAC MARTA250 18034501V SI NO NO
RUBIO FERNANDEZ ALEJANDRO186 17751589M SI NO NO
RUEDA GRACIA LORENA51 18444838B SI NO NO
SALAZAR DEGRACIA NURIA196 43741901H SI NO NO
SANCHO GUILLEN DAVID2 73013451C SI NO NO
SANZ SANZ HELENA169 70251989F SI NO NO
SARTO MANOGUE PAULA128 17765404C SI NO NO
SERRANO AGUSTIN LAURA191 73205431L SI NO NO
SERRANO MARTINEZ MARIA103 73000932J SI NO NO
SIMON MARTINEZ SARA94 16626168C SI NO NO
SIMON RUBIO MARIA ANGELA53 73256388P SI NO NO
SOLANA GIMENEZ RAQUEL63 18029252N SI NO NO
SOLANAS ESTEBAN ANA ISABEL180 25161979W SI NO NO
SUIL OLAVARRIA PAULA CHERIE33 25362382Y SI NO NO
TARRAGUEL GOÑI MARIA JESUS115 17738400H SI NO NO
TEJERO LOPEZ MARTA ISABEL41 17445225R SI NO NO
TEJERO ROYO CRISTINA64 73015903B SI NO NO
TEJERO SEBASTIAN NURIA150 17751044N SI NO NO
TOMAS ALCON ANA ISABEL239 18445140Z SI NO NO
TORRECILLA GOMEZ LIDIA93 72987091H SI NO NO
TRAMULLAS SORIANO MARIA PILAR22 78752847L SI NO NO
VALLS BARBERA MARIA56 20473168V SI NO NO
VELOZ DE LA CRUZ KATIXA152 76972353R SI NO NO
VIDARTE BENITO OLGA141 73243230Y SI NO NO
VILLA LABARTA SANDRA135 18442025G SI NO NO
VILLA SERRANO VICTORIA SOLEDA168 25199517G SI NO NO
VIRTO FALCES PATRICIA164 25459689T SI NO NO
ZABALLOS SAMPER ALEJANDRO87 72983387V SI NO NO
ZAPATA PELLO LAURA79 77131688S SI NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 5 de 6



cs
v:

 B
O

A
20

14
12

03
00

8

03/12/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 237

38107

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: A - ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR

Convocatoria: 14/0031
PSICÓLOGOS

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

ZORRILLA BLASCO ALBA105 17744335L NO SI NO

Número Total de Admitidos: 265

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 6 de 6



cs
v:

 B
O

A
20

14
12

03
00

8

03/12/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 237

38108

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Excluídos
Categoría: A - ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR

Convocatoria: 14/0031
PSICÓLOGOS

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva
Motivo
Exclusión

AGUILAR220 LATORRE ALEJANDRA 73103725L SI NO NO B
AZCARATE232 JIMENEZ LEIRE 78747682Y SI NO NO B
DUCH264 ORLEANS MARIA LUISA 18020987G SI NO NO D
FUENTELSAZ187 MARTINEZ MARIA TERESA 16808775F SI NO NO SI N
ORTEGA254 FRANCO GEMMA 18040277C SI NO NO D
PUCHADES231 VICENT SUSANNA 29178917J NO SI NO C
REVILLA188 PLAZA M JUNCAL 12747089Y SI NO NO N
TRIGO40 CUBILLO PATRICIA X6222716C SI NO NO N

Número Total de Excluídos: 8

Motivos de Exclusión

A NO CONSTA D.N.I. ó  N.I.E. B NO CONSTA LA FIRMA

C FALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO D SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO

E FALTA DE LA TITULACION REQUERIDA F FALTA DE 2 AÑOS DE ANTIGÜEDAD

G FALTA EL REQUISITO DE  EDAD H NO TIENE LA DISCAPACIDAD REQUERIDA

I FALTA EL GRADO DE DISCAPACIDAD J CONTRATADO  EN LA MISMA CATEGORIA

K NO ACREDITA DISCAPACIDAD y/o CAPACIDAD FUNC. L NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD

M NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA N NO JUSTIFICA LA EXENCIÓN DEL PAGO

Relación Definitiva de Solicitantes Excluídos página: 1 de 1


